
Regata a dětský den 2012, tentokrát v maskách ! 

 

Dne:  18.8.2012 od 9. hod. 

Téma masek: rytíři, princezny a draci. Masky vymyslete prosím s ohledem na 

možnost snadného odstrojení, z důvodu následujících sportovních her. Kdo 

přijde v masce, dostane malý dárek. 

                                         

Program:  

9.00 hod. – sraz na koupališti v maskách, současně bude probíhat zápis a 

měření lodí na startovní listiny a před startem závodu uděláme společnou 

fotografii namaskovaných dětí na internetové stránky: www.polesi.eu 

9.30 hod. – start motorových lodí, závodí vždy 1 loď, měří se čas. 

10.00 hod. – start závodu plachetnic (lodě nesmí mít žádný pohon ani ovládání). 

V letošním roce jsou upravena pravidla v tom smyslu, že při nárazu lodě do boku 

koupaliště, nebude nutné startovat od začátku, ale pod dohledem rozhodčího, 

loď odstrčit kolmo od břehu (ne směrem k cíli).  

 

http://www.polesi.eu/


10.30 hod. - soutěže 

 - běh kolem koupaliště – rodiče s dětmi, malé děti, velké děti 

- závody v pytlích 

- přetahování děti, přetahování dospělí 

11.30 hod. (cca) ukázka geocachingu 

Po ukončení program cca ve 12 hod. bude probíhat na koupališti aquazorbing 

(obří nafukovací koule přivázaná na laně, kam si vleze vždy 1 dítě a může se v ní 

pohybovat po vodní hladině). 

 

Po celou dobu trvání dětského dne bude volně k dispozici trampolína 

(samozřejmě pod dohledem rodičů a na vlastní nebezpečí), šašek na 

prohazování balónků,…. 

 

                   

 

 


